PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 3802/2016

O-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias e de acordo com o  Processo nº 020400/2016-59,

da ESCOLA DE APLICAÇÃO desta Universidade,

            RESOLVE

Designar a servidora  SIDCLAY SANTOS FURTADO, ocupante do cargo

de Professor de Ensino Básico Técnico e Tecnólogo, matrícula SIAPE nº 1457876, do

Quadro de Pessoal desta Universidade,  para exercer  a função  gratificada de  VICE-

COORDENADORA  DE  ENSINO  DE  EDUCAÇÃO  DE  JOVENS  E  ADULTOS  –

ENSINO NOTURNO DA ESCOLA DE APLICAÇÃO DA UFPA,  código  FG-04, da

Escola de Aplicação, a partir da data de publicação desta Portaria no Diário Oficial

da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de agosto de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
 Pró-reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 3802/2016